



JUNTA ELECTORAL

C/ Libreros, 19, 2.º planta • 37071 Salamanca
Tel. (34) 923 29 45 00 • Ext. 1059
juntaelectoral ESAUSTRO UNICO
UNIVERSIDAD DE
SALAMANCA
SALIDA

001 N°. 201800012219 20/04/2018 13:19:36

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCIÓN 8/2018-4 DE 20 DE ABRIL DE 2018

RESULTADOS DE LA VOTACIONES Y PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS ELECTAS A DIRECTORES/AS DE INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN

La Junta Electoral de la Universidad de Salamanca, una vez celebradas las votaciones para la elección de Directores/as de Institutos Universitarios de Investigación

HA RESUELTO:

1.- Hacer públicos los resultados de la votación

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

*D. Santiago Manuel López García 29 votos

INSTITUTO HISPANO-LUSO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS

*D. José Martínez Fernández 20 votos

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE EMPRESA

*D. Julio Pindado García 18 votos

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE FÍSICA FUNDAMENTAL Y MATEMÁTICAS

*D. Ángel María Martín del Rey 28 votos *D. Tomás Carlos Tejero Prieto 20 votos 2.- Proclamar, provisionalmente, como candidatos electos a Directores de Institutos Universitarios de Investigación

INSTITUTO DE ESTUDIOS DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

*D. Santiago Manuel López García

INSTITUTO HISPANO-LUSO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS

*D. José Martínez Fernández

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE EMPRESA

*D. Julio Pindado García

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE FÍSICA FUNDAMENTAL Y MATEMÁTICAS

*D. Ángel María Martín del Rey

Salamanca, 20 de abril de 2018 EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD

VNIVERSIDAD DSALAMANCA CAMPUS DE EXCELENCIA INTERNACIONAL JUNTA ELECTORAL

Fdo.: Agustín S\de Vega